
Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

RESOLUCIÓN DE 25 DE AGOSTO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE

Y  MOVILIDAD  SOSTENIBLE,  POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN  LAS  AYUDAS  PARA  LA

ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN  DE  BICICLETAS  URBANAS  Y  VEHÍCULOS  ELÉCTRICOS  DE  MOVILIDAD

PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN LOS LOTES N.º 39, 40, 41 Y 42 

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del  Conseller de Política Territorial,  Obras Públicas y
Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la
adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para
la  instrucción  del  procedimiento  será  la  Dirección  General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad
Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección
General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad  Sostenible  será  competencia  de  la  Comisión  de
evaluación que actuará como órgano colegiado.

Vista  el  Acta de fecha 21 de agosto de  2020 de la  Comisión  de Evaluación de las  ayudas para  la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se
propone la concesión de las ayudas incluidas en los LOTES n.º 39, 40, 41 y 42, en total 188 ayudas, que se
relacionan en el Anexo I a la presente Acta.

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las ciento ochenta y ocho (188) solicitudes que se relacionan
en los LOTES n.º 39, 40, 41 y 42 que figura en el Anexo I, por un importe total de 19.350,00 euros, para la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 y 42
suponen un importe total de 224.875,00 euros.

Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de
notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del
Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el
mercado común.

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro
de  la  línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10
Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De  conformidad  con  la  Base  decimoprimera.  Justificación  y  abono  de  las  ayudas,  la  subvención
concedida  a  las  personas  solicitantes  tiene  la  consideración  de  anticipo,  y  queda  condicionada  a  la
aportación de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación
citada  en  el  artículo  7  de  la  Convocatoria,  o  si  el  vehículo  o  kit  adquirido  no  cumple  los  requisitos
establecidos en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera.  Control  y reintegro de las subvenciones,  la  Generalitat
podrá comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso
de que se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases,  se
iniciará expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO 1
LOTE 39

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01089/2020/46
PATRICIA
BARCALA
MOARES

***3012** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/02086/2020/46
FERNANDO

PEREZ
GIMENEZ

***1047** VALENCIA VMP eléctrico JLPERIS CICLISMO S.L. 75

MBBICI/02087/2020/46
LUCIENE

MOREIRA DE
AZEVEDO

***7886** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02089/2020/12
CONCHA
PERALTA

DANTE ANIBAL
***8817** CASTELLÓN

Kit de
electrificación

MORENAUTO SL
(ELECTROMOVING)

200

MBBICI/02090/2020/46
ESTEFANIA

ALEJOS JULVE
***8501** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02091/2020/46
RAQUEL

VALERO DURO
***0958** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02092/2020/12
EMILIA FABRA

BELTRAN
***6832** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica

MORENAUTO SL
(ELECTROMOVING)

250

MBBICI/02093/2020/46
BALBINO COMI

DOMENECH
***7991** VALENCIA VMP eléctrico

ELECTRODOMESTICOS
Y MUEBLES FAUS

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/02094/2020/12
LAURA

FORTANET
NAVARRO

***4192** CASTELLÓN
Kit de

electrificación
MORENAUTO SL

(ELECTROMOVING)
200

MBBICI/02095/2020/12
ANGEL

MANUEL
CONDE FERRER

***1360** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional
MORENAUTO SL

(ELECTROMOVING)
75

MBBICI/02113/2020/03
Mariana Cecilia

Adrien
Hernandez

***2583** ALICANTE Bicicleta eléctrica
DECATHLON - JADE -

ORIHUELA
250

MBBICI/02114/2020/03
CARMEN
CARRION

GUERRERO
***7083** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON - JADE -
ORIHUELA

75

MBBICI/02115/2020/46
MARIA

ANGELES
HUERTAS SANZ

***5751** VALENCIA VMP eléctrico
EURONICS - MANYA -

PATERNA
75

MBBICI/02116/2020/46
Maria Trinidad

Pla Beneyto
***1390** VALENCIA

Kit de
electrificación

RADICAL BIKE
ONTINYENT

200

MBBICI/02117/2020/03
Javier Santos

Vila
***9630** ALICANTE

Bicicleta
convencional

TAO BIKE 75

MBBICI/02118/2020/46
Alicia Oviedo

De La Osa
***1964** VALENCIA

Kit de
electrificación

RADICAL BIKE
ONTINYENT

200

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02126/2020/12
MONTSERRAT

TENA
BARRACHINA

***9077** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
250

MBBICI/02128/2020/12
JOSE MANUEL

GALVEZ
BERNUZ

***9070** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02129/2020/12
MERCEDES
VILA MERI

***5247** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
DAURADORS -

VINAROS
75

MBBICI/02130/2020/12
ALFONSO LUIS
LLORACH RICO

***8788** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica
DECATHLON -
DAURADORS -

VINAROS
250

MBBICI/02131/2020/46
Angel Pascual

Berlanga
***8564** VALENCIA

Kit de
electrificación

Valencia Electric Bikes
S.L

200

MBBICI/02132/2020/46
LUCAS

EMANUEL
BERTINA

***7710** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

GANDIA SA
75

MBBICI/02133/2020/12
ROSA

MONLLEO
MARTÍNEZ

***4836** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02134/2020/12
MARÍA ISABEL
VICIANO ORTIZ

***0621** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02135/2020/12

GUILLERMO
JOSÉ

CARMONA
SAMPER

***4678** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02136/2020/12
SHEILA

MONSOLIS
FRANCISCO

***9940** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02137/2020/46
VICENTE JOSE
PEREZ MARTI

***4125** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
DIGNITAT HUMANA -

ALZIRA
75

MBBICI/02138/2020/46
POLOP JUAN
LUIS IBAÑEZ

***1035** VALENCIA VMP eléctrico PIÑON LIBRE 75

MBBICI/02139/2020/46
GLADYS

OFOJETIN
***1918** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02140/2020/46
SANTIAGO

PEREZ
ALMIÑANA

***6369** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA

75

MBBICI/02141/2020/46
LISA

ANDERSON
***0721** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - TUEJAR
- L´ELIANA

75

MBBICI/02142/2020/46
ANA MARIA
BARBOTEO
RODRIGUEZ

***1322** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02143/2020/46
ANTON ANDREI

CIPRIAN
***5722** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - EL
MANAR

MASSALFASSAR
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02144/2020/46
ESTEFANIA

AGUDO
VELAZQUEZ

***9459** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02145/2020/46
MARIBEL

SAAVEDRA
SAAVEDRA

***0529** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02146/2020/46
LAURA JUAN

ROIG
***6557** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - TUEJAR
- L´ELIANA

75

MBBICI/02147/2020/46
ARANTXA RUIZ

MONTES
***5915** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02148/2020/46

WILLIAM
ALFREDO
ACOSTA
ESPAÑA

***5479** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - TUEJAR

- L´ELIANA
75

MBBICI/02149/2020/46
INES BENEITO

LOPEZ
***9242** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - PARQUE
COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

75

MBBICI/02150/2020/46
EVA RUBIO
ESTELLES

***0482** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02151/2020/46
MARIA JOSE

PEREZ
MARTINEZ

***3628** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON - AV
POBLA DE VALLBONA -

SAN ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02152/2020/46
EVA CASTRO

LOPEZ
***2711** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - TUEJAR
- L´ELIANA

75

MBBICI/02153/2020/46
ASUNCION
HERRERO
UTRILLAS

***9775** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - TUEJAR

- L´ELIANA
75

MBBICI/02154/2020/12
VICENTE
BLASCO
CAMPOS

***4687** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02155/2020/46
MARTA

MARCELO
LLACER

***2201** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
250

MBBICI/02156/2020/12
AURORA

MARTÍNEZ
COMBALIÉ

***8191** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional
DECATHLON - GRECIA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/02157/2020/46
cesarina dinelli

laura
***1037** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - AV
POBLA DE VALLBONA -

SAN ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02158/2020/12
AZUCENA

CACHO LLEÓ
***5670** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON - GRECIA
- CASTELLÓN

75

MBBICI/02159/2020/46

DELIA DEL
CARMEN
ALVAREZ

RURBANO

***9640** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02160/2020/46
DAVID

GIMENEZ
AIBAR

***0731** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 40

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02161/2020/12
BÁRBARA
PASCUAL
APARISI

***8115** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
GRECIA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02162/2020/46
DIEGO

RODRIGUEZ
SANCHEZ

***5982** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON - POBLA
VALLBONA - SAN

ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02163/2020/46
PAULO

HENRIQUE
FERRERO

***8407** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02164/2020/03
AGUSTIN SANZ

CHOVER
***2501** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - COSTA
BLANCA - ONDARA

75

MBBICI/02165/2020/46
CRISTOBAL

MENEU
MONZONIS

***9047** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02166/2020/46
SUSANA SOLA

ZURRIAGA
***0840** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - POBLA
VALLBONA - SAN

ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02167/2020/46

SHERYL
VALERIA
REINOSA
HURTADO

***2920** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02168/2020/03
MARIA DEL

MAR PATIÑO
VERA

***5947** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON - JADE -

ORIHUELA
75

MBBICI/02169/2020/03
PABLO PREFASI

MURCIA
***4423** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - COSTA
BLANCA - ONDARA

75

MBBICI/02170/2020/46
OSCAR

SEGOVIA SOLA
***7407** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02171/2020/03
AMADO DANOZ

RUA
***6763** ALICANTE Bicicleta eléctrica

DECATHLON - JADE -
ORIHUELA

250

MBBICI/02172/2020/03
JUAN PEDRO

CORDOBA
GABARRON

***3016** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
RAMÓN PASTOR -

ELCHE
75

MBBICI/02173/2020/03

CARLOS
ALBERTO
GOMEZ

MARTINEZ

***7819** ALICANTE Bicicleta eléctrica
DECATHLON - JADE -

ORIHUELA
250

MBBICI/02175/2020/03 AMIN El Bachiri ***6415** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON - JADE -

ORIHUELA
75

MBBICI/02177/2020/03
MARIA NIEVES

VAZQUEZ
MIRALLES

***4137** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON - JADE -

ORIHUELA
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02189/2020/03
RICARDO

MIGUEL MESAS
SPENCER

***0028** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02190/2020/03
CLAUDIA

CORINA TIUT
***9176** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02191/2020/03
JOSE OLIVER
HERNANDEZ

***8887** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02194/2020/12
ANA HERRERO

MARTÍNEZ
***8783** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
GRECIA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02195/2020/46
Paulius

Gudinavicius
***7140** VALENCIA

Bicicleta
convencional

Valencia Electric
Bikes S.L

75

MBBICI/02196/2020/12
MARIA

CARMEN LEAL
SÁNCHEZ

***7074** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON -

GRECIA -
CASTELLÓN

75

MBBICI/02197/2020/03
JOSE MARIA

BAZAN
REDONDO

***0206** ALICANTE VMP eléctrico
MILAR ELCHE

PEMAN - ANDREU
CASTILLEJOS

75

MBBICI/02198/2020/12
FERNANDO

RODA PORCAR
***7356** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
GRECIA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02199/2020/03
FRANCISCA

PASTOR
GUTIERREZ

***1270** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOUR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02200/2020/03 STEVENS MIEKE ***7174** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOUR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02201/2020/12
ELISABETH

UBEDA ORTEGA
***2292** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
GRECIA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02202/2020/03
KATERINE
MARIUXI

VELARDE SOLIS
***5789** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02203/2020/03
CARMEN
CATALINA
MOCANU

***5348** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02204/2020/03
LOLES SERNA

GARCÍA
***0591** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DBICIS CASTALLA 75

MBBICI/02205/2020/03
SOULEYMANE

SANOGO
***9530** ALICANTE VMP eléctrico

CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02206/2020/03
RIDA EL

BARAKAH
***1969** ALICANTE VMP eléctrico

CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02207/2020/03 AIDA KASTNER ***4678** ALICANTE Bicicleta eléctrica
CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

250

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02208/2020/03
VANESA

AMOROS
RAMON

***3535** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02209/2020/03
GEMA TORRES

ALIAS
***8478** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02210/2020/03

JOSE LUIS
GARCIA-

CORREDOR
GARCIA

***7323** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02211/2020/03
ALTEA RAMON

GUILLENA
***5521** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - JOSE
SELLES - ALICANTE

75

MBBICI/02212/2020/03
ANTONIO

IZQUIERDO
ESTEBAN

***0109** ALICANTE
Bicicleta

convencional

DECATHLON - CTRA
ALICANTE-MURCIA -

ELCHE
75

MBBICI/02213/2020/03
DANIEL

ALEJANDRO
RENDON RIOS

***3316** ALICANTE
Bicicleta

convencional

DECATHLON - CTRA
ALICANTE-MURCIA -

ELCHE
75

MBBICI/02214/2020/03
CESAR

CULIAÑEZ
AMOROS

***0599** ALICANTE
Bicicleta

convencional

DECATHLON - CTRA
ALICANTE-MURCIA -

ELCHE
75

MBBICI/02215/2020/46
MARIA

AQUILINA
ONIELFA LOPEZ

***6308** VALENCIA Bicicleta eléctrica

NORAUTO - CC
POBLA DE

VALLBONA -
VALENCIA

250

MBBICI/02216/2020/46
AFRICA DE
BELLMONT
LORENTE

***8318** VALENCIA Bicicleta eléctrica
NORAUTO - CC

ALBÁN - BURJASSOT
250

MBBICI/02217/2020/46
MIGUEL

ESCRIBANO
LOPEZ

***1447** VALENCIA VMP eléctrico
EURONICS - MANYA

- PATERNA
75

MBBICI/02220/2020/46
Vicente Bataller

Soriano
***2237** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
XATIVA - VALENCIA

75

MBBICI/02221/2020/46
MARIO PASTOR

GUILLEM
***4773** VALENCIA

Bicicleta
convencional

TRIATBIKE CB 75

MBBICI/02222/2020/46
SILVANA

CARAVACA
MARTINEZ

***4574** VALENCIA
Bicicleta

convencional
TRIATBIKE CB 75

MBBICI/02224/2020/46
ISABEL ESTEVE

BAÑULS
***9718** VALENCIA

Bicicleta
convencional

TRIATBIKE CB 75

MBBICI/02225/2020/46

FRANCISCO
JUAN

MARTINEZ
FRANCISCO

***5212** VALENCIA
Kit de

electrificación
BIKES 4 LIFE, C.B. 200

MBBICI/02226/2020/03
EVA GLORIA
MARTINEZ
SANTIAGO

***9874** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02227/2020/46
IRENE MORENO

GARCIA
***5596** VALENCIA

Kit de
electrificación

BIKES 4 LIFE, C.B. 200

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02228/2020/03
JAVIER

RODRIGUEZ
AGULLO

***3073** ALICANTE
Bicicleta

convencional

DECATHLON - CTRA
ALICANTE-MURCIA -

ELCHE
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 41

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02229/2020/03
Inmaculada

Martínez Olmos
***4568** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02230/2020/03
JOSE LUIS

HEREDIA AGOIZ
***8615** ALICANTE

Kit de
electrificación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02231/2020/03

MARIA
CARMEN

MARTINEZ I
GADEA

***1365** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02232/2020/03

ANTONIO DE
PADUA

ALBEROLA
BALLESTEROS

***4560** ALICANTE Bicicleta eléctrica DA VINCI BIKES SL 250

MBBICI/02233/2020/46
JOSE ANTONIO

RABADAN
CERRILLO

***3801** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DOYOUBIKE SLNE -
EL MAR - VALENCIA

75

MBBICI/02234/2020/46
ANTONIO JOSE

RODRIGUEZ
RAMIREZ

***6205** VALENCIA
Kit de

electrificación
CICLES SILVESTRE 200

MBBICI/02235/2020/46
LUZ DANELLY

MURILLO
ROMERO

***7597** VALENCIA VMP eléctrico
EURONICS -
ALBORAYA -
VALENCIA

75

MBBICI/02236/2020/03
ANGEL

ABALADEJO
RODRIGUEZ

***6918** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

MBBICI/02238/2020/03
JULIA CRISTINA
navarro DURAN

***1498** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

MBBICI/02239/2020/03
ANTONIO
nombela
BURGOS

***6754** ALICANTE Bicicleta eléctrica
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
250

MBBICI/02243/2020/03
maria isabel

carrasco cortijo
***4955** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02244/2020/03 alba garcia dura ***2285** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

MBBICI/02245/2020/03
LUCINA

YOLANDA
sempe GARCIA

***8768** ALICANTE Bicicleta eléctrica
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
250

MBBICI/02247/2020/03

FRANCISCO
ANTONIO
LINARES
JIMENEZ

***2104** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02248/2020/03 gustavo luna ***0407** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02249/2020/03
JORGE badenes

cuñat
***9225** ALICANTE VMP eléctrico

CARREFOUR - DENIA
A ONDARA - DENIA

75

MBBICI/02250/2020/46
JOSE ANTONIO
GALVEZ FLORES

***4246** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -

DIGNITAT HUMANA
- ALZIRA

75

MBBICI/02251/2020/46
HASSEN CHERIZ

ISMAIL
***2925** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02252/2020/46
GUILLERMO
PEÑUELAS
GONZALEZ

***3038** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02253/2020/46
ANGELA

MARCH ORTIZ
***7096** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
FAUSTO CARUANA -

SAGUNTO
75

MBBICI/02255/2020/03
ANA MARÍA
LOSA LÓPEZ

***2349** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

MBBICI/02258/2020/03
CARMEN
JIMÉNEZ

HERNÁNDEZ
***7163** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02259/2020/12
DIEGO

GRIJALBO
BONO

***6479** CASTELLÓN VMP eléctrico
NORAUTO - CC LA

SALERA -
CASTELLON

75

MBBICI/02260/2020/12
JESUS ROSILLO

MELERO
***1635** CASTELLÓN VMP eléctrico

NORAUTO - CC LA
SALERA -

CASTELLON
75

MBBICI/02261/2020/03
CRISTINA CRUZ

VERDÙ
***9279** ALICANTE VMP eléctrico

NORAUTO - JADE -
ORIHUELA

75

MBBICI/02262/2020/46
EMILIA PERIS

CANDEL
***6465** VALENCIA Bicicleta eléctrica

CICLE NATURA
SOCIEDAD LIMITADA

250

MBBICI/02263/2020/12
FRANCISCO

SANTAJUANA
CALVO

***6261** CASTELLÓN VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA
- CASTELLÓN

75

MBBICI/02264/2020/12
Santiago

peñarroya
Sangüesa

***1022** CASTELLÓN VMP eléctrico
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
75

MBBICI/02266/2020/03
JULIO MARTÍN

ALCOCER
***1843** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02267/2020/03
ANA SOFÍA

LAGUNA
SEGOVIA

***4001** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

BOLULLA - ALICANTE
75

MBBICI/02268/2020/03
LOURDES ARCE

GARCÍA
***4945** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02270/2020/03
FRANCISCO

IVAN MARTINEZ
POZUELO

***2546** ALICANTE
Bicicleta

convencional
BICI CLUB

BENIDORM SL
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02271/2020/46
DOLLY VARGAS

MEJIA
***0807** VALENCIA VMP eléctrico

EURONICS - MANYA
- PATERNA

75

MBBICI/02272/2020/46

VICENTA
SUSANA

MARTINEZ
CUENCA

***6588** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
250

MBBICI/02274/2020/46
MARIELYS
NAVARRO

***6136** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02275/2020/46
Carmen Torro

Mico
***0032** VALENCIA

Kit de
electrificación

RADICAL BIKE
ONTINYENT

200

MBBICI/02277/2020/46
MªANGELES
CASANOVA

LORAS
***6615** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02278/2020/12
lledo tena
guzman

***0721** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/02279/2020/46
ADRIAN CELA

FALCON
***3654** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02280/2020/46
JULIO AVIÑO

TALENS
***4427** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
DIGNITAT HUMANA

- ALZIRA
75

MBBICI/02281/2020/46
JOSE LUIS

MOLINA MOYA
***5283** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02282/2020/46
JOSEFINA

MELIA
OLIVARES

***6831** VALENCIA VMP eléctrico
NORAUTO - CC

BONAIRE -
BURJASSOT

75

MBBICI/02283/2020/46
JOSE VICENTE

CARMONA
RODRIGUEZ

***5009** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

GANDIA SA
75

MBBICI/02284/2020/46
JOSE RAMON
RUBIO RUBIO

***3355** VALENCIA VMP eléctrico
HIJOS DE MATEO

SANCHEZ SL
75

MBBICI/02285/2020/12
RAQUEL
FUSTER

MONREAL
***1218** CASTELLÓN Bicicleta familiar

DECATHLON -
DAURADORS -

VINAROS
150

MBBICI/02286/2020/03
SERGIO RIPOLL

URIS
***1841** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02300/2020/03
FERNANDO

JUAN NÚÑEZ
***1354** ALICANTE VMP eléctrico

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

75

MBBICI/02302/2020/46
MUKESHBHAI
KANSAGARA

NIKHILKUMAR
***9486** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02303/2020/03
Susana Navarro

Pellicer
***0083** ALICANTE Bicicleta eléctrica ELECTRICAL THINGS 250

MBBICI/02304/2020/46
MAURICIO

ALVAREZ ORTIZ
***6512** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 42

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02305/2020/46
MAITE

TAMARIT
UREÑA

***9093** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02306/2020/46
JUAN ANTONIO

MAS PALOP
***2705** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02307/2020/46
Joan Tamarit

Tizne
***8844** VALENCIA

Kit de
electrificación

Valencia Electric
Bikes S.L

200

MBBICI/02308/2020/46

JUAN
FERNANDO

SOTO
CAMPOVERDE

***2303** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02309/2020/46
BEZON GOMEZ-

TAYLOR
COROMINAS

***5679** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02310/2020/46

MARIA
REMEDIOS
ZORNOZA
ZORNOZA

***6046** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02311/2020/46
JOSE MENGUAL

ROYO
***2235** VALENCIA

Bicicleta
convencional

PASCUAL MARTI -
COSCOLLAR -

MANISES
75

MBBICI/02312/2020/46
JORDI MOLA

UBEDA
***0571** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02313/2020/46
CARLOS

MENGUAL
ROYO

***2234** VALENCIA
Bicicleta

convencional

PASCUAL MARTI -
COSCOLLAR -

MANISES
75

MBBICI/02315/2020/46
GLORIA ROYO

SANCHIS
***8923** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02316/2020/46
CARLOS

FRANCISCO
SOTO SOTO

***6178** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
250

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02317/2020/46
Damian Gras

Tornero
***5665** VALENCIA

Kit de
electrificación

Valencia Electric
Bikes S.L

200

MBBICI/02322/2020/46
CRISTINA

MARIA
SANCHEZ PUIG

***9190** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CENTRO COMERCIAL

BONAIRE - ALDAIA
75

MBBICI/02323/2020/46
SERGIO RENO

CHANCA
***2771** VALENCIA VMP eléctrico

DECATHLON -
CENTRO COMERCIAL

BONAIRE - ALDAIA
75

MBBICI/02324/2020/46
ANNA

CARBONELL
IZQUIERDO

***0515** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CENTRO COMERCIAL

BONAIRE - ALDAIA
75

MBBICI/02326/2020/46
Eduardo Pozo

Moreno
***5797** VALENCIA VMP eléctrico TODOBICI 75

MBBICI/02327/2020/46
FRANCISCO

ENRIQUE BLAY
LOPEZ

***7140** VALENCIA VMP eléctrico
NORAUTO - PEP DE
L'HORTA - ALFAFAR

75

MBBICI/02328/2020/03
GOMEZ MARIA

JOSEFA
MARTINEZ

***8042** ALICANTE Bicicleta eléctrica
MEDITERRANEAN

EBIKES SL
250

MBBICI/02329/2020/03
MUÑOZ MARIA

DOLORES
MAYORAL

***5682** ALICANTE Bicicleta eléctrica
MEDITERRANEAN

EBIKES SL
250

MBBICI/02330/2020/46
Cristian Nieto

Redondo
***5530** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02331/2020/46
María Yolanda
Sáez Martínez

***8644** VALENCIA
Bicicleta

convencional
VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02332/2020/46 Caterina Giorgi ***9327** VALENCIA
Bicicleta

convencional
VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02333/2020/46
JORGE PONCE

ALONSO
***5403** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02334/2020/46
JORGE IGLESIAS

QUILES
***8704** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-

CAMPANAR VIDEO-
TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO,

S.A

75

MBBICI/02351/2020/46
JUAN MARIA

DAVO CABRERA
***8030** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02352/2020/46
CAROLINA

LOPEZ
SANCHEZ

***8778** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/02353/2020/46 Felipe Valls Gil ***0698** VALENCIA
Bicicleta

convencional
VUELTA DE TUERCA 75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02354/2020/46

KATHERINE
JOANNA

VASCONEZ
GARCIA

***1478** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02355/2020/03
JUAN JOSE

PENADES LEAL
***8515** ALICANTE VMP eléctrico

CARREFOUR - DENIA
A ONDARA - DENIA

75

MBBICI/02356/2020/46
EMMA RAMON

BAUTISTA
***3190** VALENCIA Bicicleta eléctrica

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

250

MBBICI/02358/2020/46
ANTONIO

RIVAS SANCHEZ
***9696** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
DIGNITAT HUMANA -

ALZIRA
75

MBBICI/02359/2020/03
JOSEP LLUIS
MIRALLES

ABAD
***6771** ALICANTE Bicicleta eléctrica

DECATHLON -
BOLULLA - ALICANTE

250

MBBICI/02360/2020/46
CARLOS
GARCIA
CEJALVO

***6611** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA

75

MBBICI/02361/2020/03
TERESA CANET

SANZ
***4649** ALICANTE

Bicicleta
convencional

BICICLETAS LERMA
CARRASPO SL

75

MBBICI/02362/2020/46
EMILIANO

RODRIGUEZ
FERNANDEZ

***0457** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA

75

MBBICI/02363/2020/03
ANA BELEN
LARA PEREZ

***5998** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02364/2020/46
GERMÁN
MURILLO

HONRUBIA
***0563** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CENTRO COMERCIAL

BONAIRE - ALDAIA
75

MBBICI/02365/2020/46
PABLO

ZAMORA
MUÑOZ

***9347** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CENTRO COMERCIAL

BONAIRE - ALDAIA
75

CSV:HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HY6GS4XZ-XEIJ9TD4-V5DU3JN9


		2020-08-25T20:25:16+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



